

TECHNICKÉ SLUŽBY SLANÝ s. r. o.

Nejtškova 1709, 274 01 Slaný, IČO :62958437, DIČ: CZ62958437

Slaný 17/03/2022

Pro:

Město Slaný

Odbor životního prostředí

Masarykovo náměstí 160/19, 274 01 Slaný

IČO: 00234877, DIČ: CZ00234877

Cenová nabídka:

Výsadba objednaných stromů (Objednávka 11/2022 OŽP) v celkovém počtu 49 ks stromů.

| Druh prováděné práce | Počet | Cena za jednotku | Cena celkem |
|-----------------------------|--------------|-------------------------|--------------------|
| Jáma | 49 | 550,- Kč | 26950,-Kč |
| Výsadba | 49 | 525,-Kč | 25725,-Kč |
| Kůly 3 kusy | 49 | 400,-Kč | 19600,-Kč |
| Ukotvení a úvazy | 49 | 70,-Kč | 3430,-Kč |
| Nátěr | 49 | 80,-Kč | 3920,-Kč |
| Zemina a hnojivo | 49 | 125,-Kč | 6125,-Kč |
| Chráníčka nebo juta | 49 | 70,-Kč | 3430,-Kč |
| Komparativní řez | 49 | 90,-Kč | 4410,-Kč |
| Kokosová rohož | 49 | 100,-Kč | 4900,-Kč |
| Absorbční prostředek | 49 | 100,-Kč | 4900,-Kč |
| Mulč | 49 | 30,-Kč | 1470,-Kč |
| Doprava z Arboeko do Slaný | 2x82 km | 25,-Kč | 4100,-Kč |
| První zálivka Nilfisk | 13 hod | 800,-Kč | 10400,-Kč |

Celkem

119 360.- Kč

Uvedená cena je bez DPH.